Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE Glavenica shpk & B93 II shpk  NIPT K17710805A & 

L52209050O, me adrese te perfaqesuesit Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", 

godina nr.2, apartament nr.3, kati.4 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  35,036,270.72 (tridhjete e pese 

milion e tridhjete e gjashte mije e dyqind e shtatedhjete  pike shtatedhjete e dy) lekë pa tvshështë identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.